اختصاص یــک درصد از منابع صندوق توســعه ملی
به صندوق تثبیت بــازار، رفع ممنوعیت نهادهای مالی
بازار سرمایه برای استفاده از تسهیات بانکی و اعطای
اقامت ۵ ســاله برای سرمایه گذاران خارجی برای خرید
ســهام از جمله پیشــنهاداتی بودند که به گفته رییس
ســازمان بــورس و اوراق بهادار در هفتم اردیبهشــت
ماه به صورت مصوبه در بازار ســرمایه اجرایی شــد.

معاون اقتصادی رییس جمهوری خبر داد:

گره گشایی از معاملات
بورس با کمک مصوبات

جدید دولت

شنبه 25 اردیبهشت 1400، 3 شوال 1442 ،15 می 2021، شماره 3731

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر
دارد مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
برگزار نماید .